Külliyesi Yetimhanesi’dir. Bunun da yapımı 1309 yılında tamamlanmıştır. Bu yetimhanelerde toplam

110 öksüz ve yetime yiyecek ve barınak sağlanmaktaydı. Ayrıca çocuklara Kur’an okuma ve yazma

eğitimi de verilmekteydi (Bakkal, 2021: 10).

Kahire’de Nâibü’s-Saltana Emir Şemseddin Karasunkur (ö. 728/1328) tarafından 1301 yılında

yaptırılan Karasunkuriye Medresesinin bünyesinde mektebü’l-eytâm bulunmaktaydı (Makrîzî, 1998:

3/501).

Anadolu Selçuklularının sonu ve Osmanlı’nın kuruluş yıllarına denk gelen 721/1321 tarihli

Kemaleddin Ahmed bin Rahat’ın kurduğu vakfın vakfiyesinde de dikkat çekici ifadeler

kullanılmaktadır. Sivas’ta kurulan bu vakfın vakfiyesinde, yetim çocukların günümüz tabiriyle

koruyucu aileler tarafından yetiştirilmesini içeren bir şart bulunmaktadır. Vakfiyede şöyle

denilmektedir: